
Trophäe                                                                Trofeo

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl.

1 Freitag Harald Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:35,90 8

2 Rampanelli Maurizio Rennstall Mendel Fiat Cinquecento 00:37,31 7

3 Mayr Roland Racing Team Meran A112 Abarth 00:37,50 7

4 Mayr Roland Racing Team Meran A112 Abarth 00:37,63 9

5 Niederstätter Markus Racing Team Meran VW Polo 00:38,24 7

6 Pedot Bruno Rennstall Mendel BMW 320 00:38,79 8

7 Gufler Andreas Racing Team Meran A112 Abarth 00:39,13 3

8 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:39,32 3

9 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:39,40 7

10 Aspmair Roman Racing Team Meran VW Polo 00:39,62 7

11 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:39,82 8

12 Pedot Bruno BMW 320 IS 00:40,16 4

13 Freitag Harald Racing Team Meran Fiat 500 00:41,06 3

14 Niederstätter Manuel Racing Team Meran Subaru Impreza 00:41,16 4

15 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:41,43 8

16 Gross Christian Racing Team Meran Audi RS3/Fiat 500 00:42,14 1

17 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Fiat 500 00:42,54 3

18 Geiser Markus Racing Team Meran Fiat 500 00:42,70 3

19 Herbst Dietmar Racing Team Meran Ford Fiesta 00:42,72 4

20 Berger Markus Lancia Delta Int. 00:43,23 1

21 Gufler Johann Racing Team Meran A112 Abarth 00:43,24 3

22 Geiser Richard Racing Team Meran A112 Abarth 00:43,59 3

23 Pichler Elmar Racing Team Meran Ford Fiesta 00:43,70 4

24 Ratschiller Simon Racing Team Meran Peugeot 205 00:43,93 1

25 Gasser Markus Racing Team Meran Fiat 500 00:44,79 3

26 Mairhofer Tobias VW Golf 2 00:45,71 1

27 Hauser Alexander VW Polo G 40 00:45,73 1

28 Pichler David Racing Team Meran BMW M3 00:46,29 4

29 Kuntner Philipp Racing Team Meran A112 Abarth 00:47,11 3

30 Leiter Julia Racing Team Meran Subaru 00:48,24 6

31 Schneider Michael VW Polo 00:48,35 1

32 Moser Sarah VW Golf 00:49,07 6

33 Lahner Patrik Lancia Delta Int. 00:49,08 1

34 Perkmann Emanuel Racing Team Meran Fiat 500 00:49,25 1

35 Tribus Klaus Racing Team Meran Fiat 500 00:49,42 1

36 Götsch Oliver Susuki Swift 00:50,41 3

   Autocimcana   Lana  01.05.2022               

Industriezone Lana 01.05.2022

Gesamtwertung   --   Assoluto

 Timing A.P.                                                                                                            

21:33



37 Porcu Stefano Fiat Seicento 00:51,25 1

38 Genetti Julia Toyota Yaris GR 00:52,27 6

39 Zago Davide Fiat Uno 00:54,41 1

40 Kuntner Philipp Racing Team Meran Peugeot 205 00:54,79 7

41 Murciano Giovanni Dodge 00:57,93 1

42 Slompo Ivan VW Polo 00:58,83 1

43 Bossighini Angelo Fiat Punto 01:03,04 1

44 Platter Christine Fiat 500 RTM 01:04,29 6

45 Maniscalco Christian Fiat Punto Disq. 1

46 Bassighnini Jolanda Fiat Punto Disq. 6

 Timing A.P.                                                                                                            

21:33



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Gross Christian Racing Team Meran Audi RS3/Fiat 500 00:42,14

2 Berger Markus 0 Lancia Delta Int. 00:43,23

3 Ratschiller Simon Racing Team Meran Peugeot 205 00:43,93

4 Mairhofer Tobias 0 VW Golf 2 00:45,71

5 Hauser Alexander 0 VW Polo G 40 00:45,73

6 Schneider Michael 0 VW Polo 00:48,35

7 Lahner Patrik 0 Lancia Delta Int. 00:49,08

8 Perkmann Emanuel Racing Team Meran Fiat 500 00:49,25

9 Tribus Klaus Racing Team Meran Fiat 500 00:49,42

10 Porcu Stefano 0 Fiat Seicento 00:51,25

11 Zago Davide 0 Fiat Uno 00:54,41

12 Murciano Giovanni 0 Dodge 00:57,93

13 Slompo Ivan 0 VW Polo 00:58,83

14 Bossighini Angelo 0 Fiat Punto 01:03,04

###### Maniscalco Christian 0 Fiat Punto Disq.

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Abweichung

1 Pfischer Florian Racing Team Meran Fiat 124 Sport 00:00,14

2 Gufler Andreas Racing Team Meran A112 Abarth 00:00,31

3 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:00,48

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Gufler Andreas Racing Team Meran A112 Abarth 00:39,13

2 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:39,32

3 Freitag Harald Racing Team Meran Fiat 500 00:41,06

4 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Fiat 500 00:42,54

5 Geiser Markus Racing Team Meran Fiat 500 00:42,70

6 Gufler Johann Racing Team Meran A112 Abarth 00:43,24

7 Geiser Richard Racing Team Meran A112 Abarth 00:43,59

8 Gasser Markus Racing Team Meran Fiat 500 00:44,79

9 Kuntner Philipp Racing Team Meran A112 Abarth 00:47,11

10 Götsch Oliver 0 Susuki Swift 00:50,41

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Pedot Bruno 0 BMW 320 IS 00:40,16

2 Niederstätter Manuel Racing Team Meran Subaru Impreza 00:41,16

3 Herbst Dietmar Racing Team Meran Ford Fiesta 00:42,72

4 Pichler Elmar Racing Team Meran Ford Fiesta 00:43,70

5 Pichler David Racing Team Meran BMW M3 00:46,29

               Klasse 1  Einsteigerklasse

               Classe 1   principanti

                  Klasse 2    Oldtimer Gleichmäßigkeit

Classe 2  Oldtimer Regolarita           

Klasse 3    Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.

Classe 3  Vetture di serie modificate fino 1600 cc

Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.

Classe 4  Vetture di serie oltre 1600cc

Timing A.P. Racing Team Meran



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Leiter Julia Racing Team Meran Subaru 00:48,24

2 Moser Sarah 0 VW Golf 00:49,07

3 Genetti Julia 0 Toyota Yaris GR 00:52,27

4 Platter Christine 0 Fiat 500 RTM 01:04,29

###### Bassighnini Jolanda 0 Fiat Punto keine Zeit

Rang Name / Nome Name / Nome Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Rampanelli Maurizio Rennstall Mendel Fiat Cinquecento 00:37,31

2 Mayr Roland Racing Team Meran A112 Abarth 00:37,50

3 Niederstätter Markus Racing Team Meran VW Polo 00:38,24

4 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:39,40

5 Aspmair Roman Racing Team Meran VW Polo 00:39,62

6 Kuntner Philipp Racing Team Meran Peugeot 205 00:54,79

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Freitag Harald Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:35,90

2 Pedot Bruno Rennstall Mendel BMW 320 00:38,79

3 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:39,82

4 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:41,43

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Mayr Roland Racing Team Meran A112 Abarth 00:37,63

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeur / Vettura Zeit / Tempo

1 Pöhl David Kart Mini 00:40,41

Klasse/ Classe    13 Kart  Mini

Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.

Classe 6 Vetture di serie modificate  Donne 

Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.

Classe 7  Vetture preparate  fino  1600 cc

Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge   Damen

                      Classe 9   Prototipi

Wertungen Kart      Classifica Kart

Classe 8 Vetture preparate  oltre 1600 cc

              Klasse 9  Eigenbau Fahrzeuge

Timing A.P. Racing Team Meran


